Республика Крым

Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Крым «Симферопольский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

" 26" июля 2016 г.

Nº 28-a/gb

г. Симферополь

Об утверждении и размещении измененного плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ и услуг для нужд ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж» на 2016 год

В соответствии с Планом хозяйственно-финансовой деятельности ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж», ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж» в товарах, работах и услугах с необходимыми показателями цены, качества и надежности, эффективного использования денежных средств, расширения возможностей для участия юридических и физических лиц, развития добросовестной конкуренции между поставщиками, обеспечения гласности и прозрачности закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый измененный план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ и услуг для нужд ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж» на 2016 год (далее — план-график), совокупный объем закупок по которому составляет 21238191,60 руб. (Двадцать один миллион двести тридцать восемь тысяч сто девяносто один рубль,60 копеек).

2. Контрибуц И.Н., контрактному управляющему, разместить утвержденный планграфик в единой информационной системе в течение 3 (трех) рабочих дней с даты утверждения плана-графика п.15.ст.21Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ.

House /

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора

Н.Н. Париш

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:

Юрисконсульт

И.Н. Контрибуц

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

И.В. Фомичева